
Vytiš tě no

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě st[ 97/1, 58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodatelnajihlava-city.cz I www.jihlava.cz

Statutární mě sto
Magistrát mě sta Jihlavy

Doručeno: 10.03,2023 10:40:09

Č j.: MMJ/0SVi49937/2023
listy: O přílohy: 7 doruč. OS

i n I Zádost o fiň ančnĺ dotaci
II I Q I na sociální služ bu,

Í hIvr,jOCW konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2023

Jihlava

Ž adatel — posky.tó WÉ ‘félsó é!álhfIlUž by I Č lň flosti (fláž lřó dPQIdájÍtě ái1TU*Ió kíáš éhý ‘jr$ň ó ?
a přijmem)

DecéznÍ cháa Brno (poskytovatel‘6blastní charita Jihlava / služ ba Následnápéče Jihlava)
Typ: IČ O / datum narozeni (fyzickáosoba):

Pravnicka osoba Č R Fyzicka osoba Č R*

Plátce DPH: ANO* 44

Právní forma: Církevní právnickáosoba

Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba); Třída Kpt. Jaroš e 9, 602 00 Brno

Telefon: 567 563 671

E-mail: reditelstvi@brno.charita.cz

Web: www.jihlava.charita.cz

Osoba zastupujicl ž adatele — právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě ;

Příjmení:

Datum narozeníllčO:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: plnámoc

Osoby s podílem v právnickě osobě — ž adateli (v případě vice osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě ;

Příjmení;

Datum narozeni! IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v příloze:

I,



Statutární mě sto •HrnIk‘l.

Ä .

Osoby, v nichž máprávnickáosoba — ž adatel podii (v připadě vice osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : Sansimon s. r. o

IČ O: 26929228

Vý š e podílu — dolož it v přlloze: 100%

Konkrétni účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu

bude dotace použ ita:

______

Následnápéče Jihlava je doléčovací program ambulantni a pobytovéformy, který

podporuje osoby po ukončení léčby závislosti, aby mohly úspě š ně abstinovat a začlenit se

zpě t do bě ž ného ž ivota.

Základním cílem programu Následnépéče Jihlava je udrž ení a rozvoj pozitivních změ n, pro

kterése klient rozhodl a osvojil si je v předeš léléčbě .

Podpořit klienta v rozvíjení potřebný ch kompetencí pro dalš í samostatný a sobě stačný ž ivot

tak, aby mohl obstát v bě ž ný ch podmínkách ž ivota a začlenit se do společnosti.

Poskytováni služ by trvázpravidla 1 rok. 73 % klientů přicházi z psychiatrický ch nemocnic

Kraje Vysočina, 25 % klientů z Psychiatrickénemocnice Jihlava.

Formy poskytování sociálních služ eb: ambulantní, pobytová

Cílováskupina klientů: osoby ohrož enézávislostí nebo závislé na návykový ch látkách

Náklady: Osobní náklady včetně OON a zákonný ch odvodů. Materiálové náklady a služ by

potřebné k zajiš tě ni činnosti a jinéprovozní náklady.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označeni v registru poskytovatelú sociálních

služ eb: 3284931; Následnápéče Jihlava

Zařízeni ž adatele, na které bude dotace použ ita (název):

Následnápéče Jihlava

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízeni: Ž iž kova 108, Jihlava 58601

Telefon:

E-mail;

Web: Následnáoéče Jihlava (charitacz)

Působnost v krajích:

Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozi rok: 4010

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: 2

73 % klientů přichází z psychiatrický ch nemocnic Kraje Vysočina, 25 % klientů z Psychiatrické nemocnice

Jihlava

Počet intervenci u klientů tuzemský ch ‚ zahraničních** za předchozí rok: 3 297/Q

______ ________________________________________

-—
strana214



Statutární mě sto •1itvta

Počet Intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 253
73 % klientů přichází z psychiatrický ch nemocnic Kraje Vysočina, 25 % klientů Psychiatrickénemocnice Jihlava

Předpokládanénáklady (Kč):***

Osobní náklady: 4051 728,00 Kč

Provozní náklady: I 265 272,00 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, internet apod., nájemné, ...): 580 628,00 Kč

Celkovépředpokládanénáklady: 5317000,00 Kč

Celkovénáklady na sodám‘ služ bu! činnost v předchozl€ h

Rok 2020 náklady: 4634007,71 Kč

Rok 2021 náklady: 4519 625,42 Kč

Rok 2022 náklady: 5071199,33 Kč
is

Předpokladane vynosy (Kč)

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVldotace krajů: 4 551 200,00 Kč

Přispě vky od úřadů práce: 0,00 Kč

Uhrady od už ivatelů: 253 000,00 Kč

Dalš í zdroje: 0,00 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy: 4 804 200,00 Kč

Předpokládanáztráta: 512 800,00 Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNí SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNi NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTi (Kč): 512 800,00 Kč

Bankovní spojeni (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa): Č SOB Jihlava, Masarykovo nám. 14

strana 3 I 4



Statutární mě sto •HflF‘V ‚

Č íslo účtu: 108383744/0300

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárnlm mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

0,00 Kč

Ž adatel čestnéprohlaš uje, ž e

- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročení maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu de minimís‘ v částce 200.000

Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodnim společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podlí a též vůči finančnímu úřadu,

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insoívenčnlho zákona.

Vypracoval/a: Datum, razltko a podpis:

Telefon:

‘Nehodící se š krtnout.
V případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (Xx/0).
“ Vypíní pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu

zákona o sociálních služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového

sektoru.

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:

1) Smlouva o účtu.

2) Pově ření Kraje Vysočina k zajiš tě ní dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do sítě

veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.

3) Smlouva o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu za poskytování služ eb obecného

hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.

4)Stanovenávý š e vyrovnávacl platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálních

služ eb, je-li v době podání ž ádosti k dispozici. Zatím není k dispozici

5) Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá

programu OK služ by-poskytovatel.

Nepovinné:
6) Plnámoc pani ředitelky

strana 4 14


